
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Jeżewo Stare 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji wniesionej 11.02.2025 r. dotyczącej przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Jeżewo Stare, z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Tykocinie do poinformowania wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E27D1C-3144-4654-82A7-21F5EB537C2E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.02.2025 r. do Rady Miejskiej w Tykocinie wpłynęła petycja dotycząca przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości Jeżewo Stare. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tykocinie na 
posiedzeniu w dniu 14 marca 2025 r. zapoznała się z jej treścią i przedstawiła propozycję odpowiedzi. 

W ocenie Rady Miejskiej, realizacja przedmiotowej inwestycji na ten moment nie jest możliwa z uwagi na 
znaczne nakłady środków wymaganych do jej kompleksowego wykonania. 

W celu wstępnego oszacowania kosztów przebudowy drogi będącej przedmiotem petycji, dokonano analizy 
stanu technicznego całej infrastruktury w danej lokalizacji, wykazując konieczność jednoczesnej przebudowy 
linii wodociągowej, co wiąże się z koniecznością uprzedniego wykonania projektu planowanego zamierzenia. 

Kwestia przebudowy drogi gminnej w miejscowości Jeżewo Stare mogłaby zostać podniesiona 
w przyszłości, jednak na chwilę obecną z uwagi na ilość zgłoszeń w tym zakresie, oczekujących na 
rozpatrzenie zgodnie z przyjętą zasadą realizacji w kolejności złożonych wniosków, nie jest w chwili obecnej 
możliwa do zrealizowania. Kwestią priorytetową jest zapewnienie płynnej realizacji planowanych zadań 
z uwzględnieniem stopnia ich pilności i czasu oczekiwania na realizację. 

Z powyższych względów petycja nie jest zasadna i nie zostanie uwzględniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E27D1C-3144-4654-82A7-21F5EB537C2E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


